
Elianin #94 kuulumisia kuluvalta kaudelta

Kauden aloitus ja kesäkuu

Elian  aloitti  kauden  toukokuussa  65cc
pyörällä.  Kesäkuun  alussa  kalusto  vaihtui
85cc  pyörään.  Totuttelu  isompaan  pyörään
lähti  liikkeelle  mukavasti  ja  Rumoto  Racing
teamin  Kestiän  kesäkuun  leiristä  alkoi
monipuolinen  ajoharjoittelu  85cc  pyörällä.
Pian  lierin  jälkeen  tuli  kuitenkin  yllättävä
takaisku,  kun  Elianin  pyörä  varastettiin
kotipihalta.  Ajamiseen  tuli  hiukan  taukoa,
vaikka  Elian  pääsikin  ajamaan  lainapyörällä,
ennen kuin uusi pyörä  saatiin hankittua  juuri
ennen  Vehviläisen  Rovaniemen  ajoleiriä
kesäkuun  lopulla.  JPV:n  leiriltä  tuli  rutkasti
hyviä  ohjeita  ajotekniikan  kehittämiseen.
Leiripäivä  päättyi  kuitenkin  valitettavaan
konerikkoon,  ja  taas  oli  luvassa  hiukan
taukoa  ajamiseen.  Kone  ehdittiin  saamaan
kuntoon ennen pohjoisen kierrosta,  joka C/C
luokan osalta starttasi 2.7. Oulun kilpailulla.

Heinäkuu – Pohjoisen kierros

Oulussa Elianilla oli ensimmäinen C/C luokan
kilpailu.  Kummankin  erän  lähdöt  onnistuivat
hyvin.  Ensimmäisessä  erässä  ajo  sujui
mukavasti  ja  sijoitus  oli  maalissa  14.,  juuri
puolenvälin  paremmalla  puolella.  Myös
toisessa  erässä  ajo oli  hyvää.  Erään  mahtui
kuitenkin  kaatuminen  hitaassa  mutkassa  ja
pyörän  käytiin  potkiminen.  Maalissa  sijoitus
oli 19. Kaiken kaikkiaan ensimmäinen kilpailu
meni  hyvin,  tästä  oli  hyvä  jatkaa  kohti
Torniota.
Torniossa kisapäivä oli helteinen ja myös C/C
luokan  erät  pitkät  (15  min+  2  kier.),  joten
ajokunto  oli  nuorilla  junioreilla  koetuksella.
Ensimmäisen  erän  startti  ei  mennyt  aivan
nappiin.  Ajo  sujui  kuitenkin  hyvin  ja  sijoitus
koheni erän edetessä. Pitkän erä meni ilman
ongelmia  ja  sijoitus  oli  ruutulipulla  11.
Toiseen  erään  mahtuikin  sitten  enemmän
tapahtumia. Kolme kaatumista pilasivat erän,
mutta kuski ja pyörä tulivat maaliin kunnossa.
Seuraavaksi  ohjelmassa  oli  Rovaniemen
kotikisa.
Rovaniemen kilpailun ensimmäisen  erän
lähtö onnistui kohtuullisesti  ja ajoi  kotiradalla
sujui  ongelmitta,  sijoitus  ruutulipulla  11.
Toisen  erän  lähtö  oli  parempi  ja  ajossa
rutkasti  yritystä.  Erä  meni  loppuun  saakka
hyvin, sijoitus maalissa 9., eli kauden paras.
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Pohjoisen kierros, Tornio C/C luokka



Heinäkuu – Etelä­Suomen radat

Pohjoisen  kierroksen  jälkeen  suunnattiin
mummolaan  Etelä­Suomeen.  Helteestä
huolimatta  into  ajoharjoitteluun  erityyppisillä
radoilla  oli  kova.  Hyvinkään,  Vantaan  ja
Riihimäen hiekkaratojen lisäksi ajokokemusta
karttui  Espoon  ja  Karkkilan  saviradoilta.
Ajamisen  mallia  seurattiin  Hyvinkään  SM
Supercrossissa,  jota  seuraavana  päivänä
Hyvinkäällä oli  C/C  luokan  kisa.  Elian  kaatui
kisan harjoituksessa sen verran pahasti, että
kisastartin  sijaan  tulikin  tarkastuskäynti
sairaalaan.  Elian  selvisi  rytäkästään
aivotärähdyksellä  ja  parin  päivän  levon
jälkeen oli  täysin  kunnossa. Etelän  reissu oli
kaiken  kaikkiaan  myös  ajoharjoittelun  osalta
onnistunut. Suuri kiitos Hyrskylahden Pentille,
joka  korjasi  tallillaan  pyörää  useampaan
otteeseen ja mahdollisti aktiivisen ajamisen.

Loppukauden suunnitelmat

Kautta  on  vielä  rutkasti  jäljellä  ja  se  jatkuu
ajoharjoittelun  merkeissä.  Elokuussa
ohjelmassa  on  Jumoto  Racing  teamin
Kestilän leiri ja ajoharjoitteluäivä. Syyskuussa
Rovaniemellä  on  perinteinen  Paukan  Pytty
kisa.  Lisäksi  syyskuun  ohjelmassa  on
mahdollisesti  myös  junioreiden  mx­liigan
viimeinen  osakilpailu  Riihimäellä  syyskuun
puolen välin tienoilla.

Jukka ja Elian #94
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Pohjoisen kierros, Tornio C/C luokka.


